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Aituutikhat Maniit Tuniyauyukhatlu 2015-16 

AAIITTTTUUUUTTIITT  TTUUNNIITTJJUUTTIILLLLUU  22001155--1166  
 
Hivulliq Uqautigiyaa  
 
Nunavut Kavamat (GN) aulapkaiqtivaktait pigiaqtitauhimayut nuutiqtauyughat akilirutit 
kavamatkunni timiqutinun, nunallaani kavamanun, timiqutinun inungunlu imaatut 
aittuutiuplutik tunitjutiuplutik.  
 

• Aittuuti maligarutiqangittuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut aittuqtauyuq, kiahiani maliktakhariplugit angummaniit pittaaqnikkut 
aittuutikhamun, kiutjutiqangittuq kavamatkunnun. 
 

• Tunitjuti maligutiqaqtuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut tuniyauhijayuq kiuyughauyuq kavamatkunnun atuqninginnik 
maniliqtuutikhanik iniqtirutaitigullu piniarhimatjutinun taapkununga maniliqtuutikhaq 
tuniyauhimayuq.  

 
Tautungninganin inungnin, aittuutit tunitjutillu anginiqaqtut pitjutit kavamatkunni manikkut 
ikayurutinik inungnun timiqutinunlu taapkuat havagutait tunivaktut anginiqaqtunik inungnun, 
pitquhikkut piangaiyaqnikkulluunniit ikayrutinik Nunavunmun.  Aittuutit tinitjutillu hailihimayut 
uuktuuqnikkut GN-kunnun ukiuq tamaat taapkunuuna naliinni havakviinni.  Inuit timiqutillu 
qiniqhiayut maniliqtuutikhanik havaktauyughamun uuktuqtaaqtut havakvikmun 
hailipkaihimayuq aittuutikhanik tunitjutikhaniklu pitjutiqaqtuq nalautqayaqhugu 
turaangatjutainnun havaktauyughamun.  
 
Naunaitkutait Aittuutinut Ikayuutikhanullu  
 
Pipkainikkut kayumiktunik unniutjutinik angikliyuummiqtuniklu kiutjutinik Nunavunmiunnun, 
una Aittuutikkut Tunitjutikkullu Unniutjuti tunnganiqaqtuq ilitturipkaitjutini atuqtauyut 
uplaungaiyaqnikkut ihivriuqhiqtauhimangittumi Maatsi 31, 2016 Tatjakaffuk Maniliqinikkut 
Unniutjutaa Nunavut Kavamatkut.  
 
Unniutjuti pitjutiyuq aittuutiknik tunitjutiniklu pihimayut uumunga Vote 1mun 
turaanganiqaqtuinnaqnun.   
 
2015-16mi, GN-kut tuniyut imaakiaq $422.5 million aittuutini tunitjutunilu, 
angikliyuummirutiqaqtuq imaakiaq $19.8 million talvannga 2014-15min.  Hapkunani 
maniliqtuutikhani, imaakiaq $14.0 million aittuutiuyut imaalu $408.5 million tuniqhautjutiuyut. 
 

Naittumik Aittutini Tunitjutinilu   2013-14   2014-15   2015-16 
  ($000)   ($000)   ($000) 

Atittuutit 
 

14,516 
 

14,398 
 

14,017 
Tunitjutit 

 
377,489 

 
388,263 

 
408,461 

Tamatkuitit   $392,005   $402,661   $422,478 
 
Tamatqivyakhimayut havakviit GN-kunni ilauvaktut aittuqnikkut aittuutinik tunitjutiniklu.  
Taimainninginni tamainni havakviit havaqutaani, amigainninginni angininginnilu aittuutini 
tunitjutiniklu aallakkiinguyut.  2015-16mi, GN-kut havakviit aittuqtut 350nik aittuutinik imaalu 
942nik tunitjutinik, imaatut:  
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Akinga
($000) Qaffit Akinga

($000) Qaffit Akinga 
($000) Qaffit

Nunalingni Kavamatkunillu Pivikhaqautikkut 7,506 131 60,363 315 67,869 446

Pitquhiliqiyiitkut 949 109 5,854 110 6,803 219

Pivalliayuliqiyitkut Ingilrayuliqiyitkullu -              -       22,162 289 22,162 289

Ilinniaqtuliqiyiitkut 30 28 21,925 94 21,955 122

Kavamaliqiyiitkut 50 2 165 2 215 4

Avatiliriyiitkut 105 13 1,737 46 1,842 59

Inuliriyiitkut 5,018 2 43,723 26 48,741 28

Kiinauyaliqiyiitkut 1 1 12,024 23 12,025 24

Munarhiliqiyiitkut 358 64 1,206 8 1,564 72

Maligaliqiyiitkut -              -       14,579 27 14,579 27

Nunavunmi Ilihariaqpaallivingit -              -       32,625 1 32,625 1

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat -              -       192,098 1 192,098 1

Atauttimut $14,017 350 $408,461 942 $422,478 1,292

Havakviit Naittut
Aittuutit Ikayuutit Atauttimut

Aittuqtauyut aittuutinik ikayuutikhaniklu piyut avikturhimayunit kuapuriisingit inmikkuuqtunut. 2015mit-16mut,
angitqiaq aittuqtauyut avikturhimayunit kuapuriisingit, haamlauyut kavamangit, inmikkuqtullu.

Avikturhimayumi 
Kuapuriisingit 

57.2% 
Haamlangit Kavamatkut 

17.4% 

Inmikkuuqtut 
10.7% 

Maniliungittut 
Timiqutigiyauyut 

8.4% 

Maligatigut 
Timiqutigiyauyuq 

5.8% 

Nanminiqaqtut 
0.4% 

Kaanatami/Avikturhimayu
mi Kavamatkut 
Havaqatigiikniq  

0.1% 

Naittuq Aittuqtauyut Naunaitkutaq  
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Nunalingni Kavamatkunnilu Pivikhaqautikkut (CGS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Iqalungni 4,002,229.54       Tukhiutit taksiitumik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Haakiqtunun Nunavunmi 650,000.00          Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq

 - Haakiqtut Akigagiiktut
Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Muqpaktut Katimayiit 480,000.00          Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq  - Muqpaktut 
Akigagiiktut

Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Volleyball Nunavunmi 300,000.00          Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq  - Vollybaaqtut 
Akigagiiktut

Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Ikpatini muqpaktut 175,000.00          Ukiuqtaqtumi Ulapqinikkut Ayuiqhaqtut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 170,000.00          Nunaliuyut Ilihautai Timiuyut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni 159,465.64          Iningnigit Taaksikkut Utiqtitiyut Ikayuut  Tukhiutit Haamlat kavamangit
Ulapqiyuliqinirmun Minnguiqhiviit Katimayiit 130,000.00          Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Kirliqtut Katimayiit 100,000.00          Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Badmintonkut Katimayiit 88,275.00            Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq  - Badmintonkut  

Akigagiiktut
Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat kavamangit ataani $10,000 taala (19 Tukhiutit) 87,769.00            Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Hulilukaagutit Tukhiutit Haamlat kavamangit
Volleyball Nunavunmi 60,000.00            Ukiuqtaqtumi Ulapqinikkut uvalu Hulilukaagutikkut Katimayiit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Nunamingni Ayuiqhaqtut 60,000.00            Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Badmintonkut Katimayiit 60,000.00            Kanatami Uikiuqtaqtumi Ulapqinikkut Ayuiqhaqtut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Unalhutiyut Nunavunmi 50,000.00            Nunavunmi Unalhutiyut Akitaqutiyut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Halgiyaaqtut 50,000.00            Ayuiqpalialuni Ulapqinikkut Ulapqidjutaatigut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Muqpaktut Katimayiit 50,000.00            Ayuiqpaliablutik Ayuiqhaqtamingnik Ayuiqhaqvik Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Volleyball Nunavunmi 45,000.00            Qaritauyaqliqidjutikhat Alruyaqtuqtuniklu Pivalliadjutikhat Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Ikpatini muqpaktut 45,000.00            Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Muqpaktut Katimayiit 45,000.00            Ukiuqtaqtumi Ulapqinikkut uvalu Hulilukaagutikkut Katimayiit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attauthiq ataani $10,000 taala (13 Tukhiutit) 42,500.00            Manikhaaqhanik Ikayuutinik Ulapqinikkut uvalu Hulilukaagutinut Tukhiutit Inmiguqtut
Unalhutiyut Nunavunmi 40,000.00            Ukiuqtaqtumi Ulapqinikkut uvalu Hulilukaagutikkut Katimayiit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Muqpaktut Katimayiit 40,000.00            Ukiuqtaqtumi Ulapqinikkut uvalu Hulilukaagutikkut Katimayiit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ulapqiyuliqinirmun Minnguiqhiviit Katimayiit 37,507.23            Patiktaqatigiiknikkut Ayuiqhaqniq Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Volleyball Nunavunmi 30,000.00            Ayuiqpaliablutik Ayuiqhaqtamingnik Ayuiqhaqvik Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ulapqiyuliqinirmun Minnguiqhiviit Katimayiit 30,000.00            Aituuhiaqtughanik Nigipkaiyut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Badmintonkut Katimayiit 30,000.00            Ukiuqtaqtumi Ulapqinikkut uvalu Hulilukaagutikkut Katimayiit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Unalhutiyut Nunavunmi 26,903.80            Auladjutainik Ikayuut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Judo Nunavunmi 26,879.66            Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Muqpaktut Katimayiit 25,000.00            Ayuiqhaudjinikkut Ayuiqhaqvik Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Akviani 25,000.00            Qikiqtaalukmi Mayat Katimayut (Nunalaaq Katimapkaiyuq) Tukhiutit Haamlat kavamangit
Attauthiq ataani $1,000 taala (25 Tukhiutit) 25,000.00            Qagitauyat Aituqtauyut Ilihaqtunun Iniqtunun tamaini 25 nunlaat Tukhiutit Inmiguqtut
Innirvik Ikayuutikkut Kivgaqtuutit 23,182.50            Qikiqtaalukmi Mayat Katimayut (Numiktighimayuq) Tukhiutit Nanminiqaqtut
Artcirq 23,000.00            Artcirq Inulgamiit Circustigut Ayuiqhaqtut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Halgiyaaqtut 20,000.00            Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Kirliqtut Katimayiit 20,000.00            Ukiuqtaqtumi Ulapqinikkut uvalu Hulilukaagutikkut Katimayiit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Badmintonkut Katimayiit 20,000.00            Ayuiqhaudjinikkut Ayuiqhaqvik Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Maniliungittut Timiqutigiyauyut Ataani   $10,000 taala (hitamat 
tukhiutit

19,000.00            Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Hulilukaagutit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Qamanittuaq 16,356.00            Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Hulilukaagutit Tukhiutit Haamlat kavamangit
Volleyball Nunavunmi 15,000.00            Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Ikayuutit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Judo Nunavunmi 15,000.00            Anginighakkut Hulidjutinik Havaat Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat kavamangit ataani $10,000 taala (8 Tukhiutit) 13,880.16            Qikiqtaalukmi Mayat Katimayut (Tingmidjutit Utiqtitauyut) Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nanminiqaqtut ataani $5,000 taala (6 Tukhiutit) 13,464.04            Qikiqtaalukmi Mayat Katimayut (Aalat Hulidjutit) Tukhiutit Nanminiqaqtut
Air Nunavut Ltd 12,288.00            Qikiqtaalukmi Mayat Katimayut (Air Charter) Tukhiutit Nanminiqaqtut
Kangiqliniqmi Iqaiyaqnikkut Katimayiit 10,000.00            Ulapkivikmi Munaqhiyuq Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kinngait 10,000.00            Pihuqatigiit/Natiqmi Haakiqtut Tukhiutit Haamlat kavamangit
Akhuuqhailugu Kanata 10,000.00            Aulagutilugu Nunaqyuami Inulgamiit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni 10,000.00            Naluuyaqvikmi Hivuliqhuqnikkut Ayuiqhaqniq Tukhiutit Haamlat kavamangit
Iqalungni Taekwon-Do Katimayiit 10,000.00            Iqalungni Taekwondo Katimayiit Manighat Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Taekwon-Do Katimayiit 10,000.00            Nunavunmi Ulapkiqinikkut Ilagiit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Taekwon-Do Katimayiit 10,000.00            Iqaiyaqnikkut Hulidjutinik Akhuugutit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni  Kurliqtut Ilagiit 10,000.00            Ilagiit Auladjutighaitigut Manighat Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat kavamangit ataani $10,000 taala (2 Tukhiutit) 9,896.16              Nunavunmi Hivuliqhuqnikkut Katimayiit Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nanminiqaqtut ataani $10,000 taala (5 Tukhiutit) 9,083.34              Kitikmeoni Mayat Katimayut Tukhiutit Nanminiqaqtut
Attauthiq ataani $10,000 taala Tukhiutit) 5,000.00              Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Hulilukaagutit Tukhiutit Inmiguqtut
Attauthiq ataani $10,000 taala (2 Tukhiutit) 4,500.00              Qikiqtaalukmi Mayat Katimayut (Numiktighimayuq) Tukhiutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 7,506,180.07       

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Haamlat Kavamanga  (24 Ikayuutit) 43,646,498.00     Haamlat Illuitumik Manighat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 7,870,335.00       Haamlat Imaqtugviit Kuviqpiit Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga  (24 Ikayuutit) 2,512,080.00       Ingilgayut Piqutin Iluittumik Mangit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 1,953,000.00       Tunihilutik Ayuiqhaqniqmun Nunalaanun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Katimayiit Nunalaani Qulangnaiyautikkut 
Uqaqatigiiktut

850,000.00          Nunalaat Qulangnaiyautikkut Uqaqatigiiktut  Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haamlat Kavamanga  (14 Ikayuutit) 629,148.00          Haamlat Kivgaqtuqtut Havaktiit Manighat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Naunaiyatiaqhimayut Atuqtauyut Tukhidjutiit Aitutikhangitlu

Hapkua atuqtauhimayut titiraqhimayut 2015-16 Tukhidjutiit Aitutikhangitlu havakviinut, ilauyut tuniyauyut, attautimut hulidjutighainutlu maniknik.   Naittut attautimukhimayut Tukhidjutiit Aitutikhangitlu uvani 
2015-16 hapkununga nunaptingni kuapaliisitlu uvalu haamlatkut naunaiyaqhimayut atuqtauyut.



Grants and Contributions
 

2015-16

4

Nunalaaq Mittimatalik 451,096.00          Nunalaaq Munaqhidjutighanik Angigutit Manighat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 381,716.82          Qaptigiyiit Tamayaghainik uvalu Ayuiqhautighainik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 250,000.00          Nunamingni Ihuaqhautighainik Manighat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavunmi Katimayiit Nunalaani 209,676.80          Piyaangani Auldjutit akiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Ilihaliarpaarvik 204,000.00          Ayuiqhailutik Qagitauyaliqinikkut Ayuiqhaqtut Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 158,145.39          Nunalaani Qiniqhiayuliqiyiit Hivayautait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Igloolingmi 100,000.00          Kipsigak Ulapkiviat Ihuaqhaqtauniq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Taloyoak 100,000.00          Auyami Ulapkipkaiyut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Mittimatalik 85,284.02            Anaqtaqviit Halumaqhinikkut akiit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga  (23 Ikayuutit) 81,696.75            Immakkut uvalu anaqtautikkut Kivgaqtuutit Ikayuutighat Hananikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Iqalungni 80,000.00            Naluuyaqvikmi Halumadjutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Taloyoak 70,000.00            Nutaaq Zamboni (hikumik manighaidjut) Havaaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 66,923.90            Nunalaat Maniktigut Hulidjutit Ihivgiuqtauyut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kimmirut 61,766.00            Nunalaaq Munaqhidjutighanik Angigutit Manighat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 57,500.00            Nunalaani Maniktigut Hulidjutit Angikliyuumiqtut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanirayak 56,666.67            Nunalaani Maniktigut Hulidjutit Angikliyuumiqtut (qaptigiyiqaqvik) Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 53,333.33            Nunalaani Maniktigut Hulidjutit Angikliyuumiqtut (Nutaaq Havakvik) Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 50,000.00            Arviat Ulapkivik Hilami Havaaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanikiluaq 50,000.00            Tutqikhivik Ihuaqhaqtauyuq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavunmi Halgiyaaqtut 47,500.00            Ayuiqhaqtut - Ukiuqtaqtumi X Ulapqinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kangiqliniq 40,000.00            Nunalaat Maniktigut Hulidjutit Ihivgiuqtauyut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Qausuituq 29,796.19            Qaptigut Ihuaqhaqtauyuq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 25,000.00            Inulrammiit katimavia Havaaghaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Igloolingmi 20,000.00            Igloolik Ayuiqyuuminikkut Tukhiut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanikiluaq 20,000.00            Sanikiluaq Haakiqviup Hanigait Himauhiqtauyut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 17,072.75            Nutaaq Nunalaaq Atia-Nutaanguqniq Titirqat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 15,792.43            Ikayuutit hapkununga Nunavunmi Qilamiuqnikkut Munaqhiyut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 15,000.00            Nunatsiaqmi Atuqtaungitunut Imaq Katimayiit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Igloolingmi 15,000.00            Nunalaat Atukiutigumik Utiqtitnikkut Upalungaiyaut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 15,000.00            Himmautaullakhimayuq Hamlatkut Atannguyauvakhuni (SAO) Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Pangnirtung 14,307.00            Numiktiqtiyiit Tamayait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga  (17 Ikayuutit) 10,400.00            Nunalaat Ikualaaqtuliqiyiit Uniudjutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Iqalungni 10,000.00            Nalluyaqvik Hinaanilu Havaat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 10,000.00            Naluuyaqviup Auldjutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 10,000.00            Naluuyaqviup Auldjutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Pangnirtung 7,549.03              Naluuyaqtunik Munaqhiyuq Havaaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
DEAtkut -Aituutit attani $10,000 taala (7 Aituutit) 7,000.00              Ikualaaqtuqaqtailinirmut kalaliqhidjutit akitaut Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunalaaq Naujaat 5,000.00              Nunalaat Atiit Aalanguqnikkut Quviahuutit  Ikayuutit Haamlat kavamangit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 60,363,284.08     

Atautimut 67,869,464.15     

Pitquhiliqinukkut (CH)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Haamlat kavamangit ataani $10,000 taala (23 Tukhiutit) 127,223.20          Iningnigit Inulgamiit uvalu Aalat Pitquhikkut Hulilukaagutit Tukhiutit Haamlat kavamangit
Attauthiq ataani $10,000 taala (25 Tukhiutit) 100,418.00          Iningnigit Inulgamiit uvalu Aalat Pitquhikkut Hulilukaagutit Tukhiutit Inmiguqtut
Maniliungittut Timiqutigiyauyut Ataani   $10,000 taala (qulit 
tukhiutit)

54,200.00            Iningnigit Inulgamiit uvalu Aalat Pitquhikkut Hulilukaagutit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 15,000.00            Alianait Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq 2015/16 Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Katimayiit des Uivitut Uqauhilgit 15,000.00            Naalautikkut Communautaire Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilissaqsivik Katimayiit 15,000.00            Inuit Ilihimayainik Makpigaakkut Havaaq Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Nunamingni Tukisigiarvik Katimayiit 15,000.00            Nunamiut Munagitiaqnikkut Hiniktagiaqtuqtut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 15,000.00            Inuinnait Qagitauyaliqiyut: Amigaiqyuumiyut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kinngait 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Igluligaaryuk 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kangiqtugaapik 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Salliq 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanirayak 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Igloolingmi 15,000.00            Utiqnianun Hiqinip Quviahukvik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kimmirut 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Pangnirtung 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Mittimatalik 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanikiluaq 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nakoolak, Margurite 15,000.00            Uqsausirmi Akurujjiniq/Uqausili Tukhiutit Inmiguqtut
Ningeongan, Johnny 15,000.00            Pitquhiliqinukkut Ihuaqhiyuumiqtigiyut Tukhiutit Inmiguqtut
Ovayok Naalautiliqiyut Katimayiit 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Taloyoak Naalautiliqiyut Katimayiit 15,000.00            Nunamingni Naalauhiqivik Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kigutikakjuk, Olayuk 14,995.00            Uqquksausirniq Angunasuktinut Tukhiutit Inmiguqtut
Artcirq 14,900.00            Arctic Circus Ayuihaidjutit Ilihautit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Mittimatalik Taiguaqarqvik uvalu Tutquqviit 14,722.00            Inuktitut Titiraqhimayut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Aqqiaruq, David 14,500.00            Aqqiarut Anguniagiaqtuqtunik Munaqhiyut Tukhiutit Inmiguqtut
Netser, Myra 14,500.00            Nattiit Amiinik uvalu Amngit Atiginit Mighuqnikkut Ayuqiqtuiyut Tukhiutit Inmiguqtut
Tapardjuk, Louis Sr 14,000.00            Pilimmaksarniq Tukhiutit Inmiguqtut
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Webster, Deborah 14,000.00            Uqautimingnik: Nipaa Piliihimap Tukhiutit Inmiguqtut
Akavak, Myna 13,700.00            Mighuqtitiyut Kimmirutmi Tukhiutit Inmiguqtut
Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 13,200.00            Inulgamiit Iqalukhiuqtut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Inuit Katimayiit 12,500.00            Nunaqyuami Inuit Inulgamiit Katimayiit Katimaqyuaqtut 2015 Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Massit Iningnigit Katimayiit 12,500.00            Iningnigit Katimayut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugluktuk 12,500.00            Ununami Mighuqtut Ayuiqhaqtut Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 12,000.00            Pitquhinikkut Ilihautiniq Iningniq Tukhiutit Haamlat kavamangit
Ningeocheak, Kupapik 12,000.00            Salliq Inminiiqtailinikkut Tukhiutit Inmiguqtut
Emikowt, Jonathan 11,000.00            Uilgahuit uvalu Inulgamiit Angunigutiqangitut Aulaaqtitauyut Tukhiutit Inmiguqtut
Padluq, Jeannie 11,000.00            Nattiqnik Atigiliuqtut Ilihaqtut Tukhiutit Inmiguqtut
Toonik Tyme Katimayiit 10,290.00            Toonik Tyme 50nik Quviahuutigiyauyuq Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Akviani 10,256.00            Inuinnait Uqauhingit Iniqtirutinga Manikharvikhaq Tukhiutit Haamlat kavamangit
Netser, Jackie 10,100.00            Qamutik Havaaq Tukhiutit Inmiguqtut
Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit 10,000.00            Pulaaqtitauyut Maligaliuqvikmi (conservator) Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ishulutak, Lasaloosie 10,000.00            Inuit Idjuhiit Pitquhiit Tukhiutit Inmiguqtut
Kilabuk, Jennifer 10,000.00            Inuit Idjuhiit Atughugit Nunami Tukhiutit Inmiguqtut
Kinguvaashaliuqtut 10,000.00            Inuit Ikpigiyait Nunami/Nauhimayutlu Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kugluktuk Inulgamiit Katimayiit 10,000.00            Inulgamiit Auyami Aulaaqtitauyut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Igloolingmi 10,000.00            Tuukaq Katimayiit (iningnigit Katimayiit) Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kimmirut 10,000.00            Ukiuq tamaat Aulaaqtitauyut Inulgamiit Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 10,000.00            Inulgamiit Qilautiliuqtut/Numiqnikkut Havaktut Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanikiluaq 10,000.00            Ukiuq Tamaat Havaaghaq Tukhiutit Haamlat kavamangit
Nunavunmi Inulgamiit LEAP 10,000.00            Qajaqtuaq Havaaq Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Willie, Irene 10,000.00            Nunavunmi Uliisiqtut Qinmikkut Tukhiutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 949,504.20          

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Inuit Uqausinginnik Taiguusiliuqtiit 2,144,857.98       Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 200,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Nunamingni Ayuiqhaqtut 200,000.00          Uqauhikkut Ayuiqhaqnikkut Ilihaqvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Katimayiit des Franchophone du Nunavunmi 99,000.00            Uivit-Havakvia Nutaanguqtiqniq  Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
TVkut Nunavunmi Ayuiqhautikkut Tautuktitinikkut Katimayiit 80,000.00            TVkut Ayuiqhautikkut Tautuktitiniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Mittimatalik 76,715.00            Rebecca P. Idlout Taiguaqaqvik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ilissaqsivik Katimayiit 75,000.00            Inuit Hivulliurutit Ukpiriyauyut Ilihaqatigiiktut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Nunamingni Tukisigiarvik Katimayiit 75,000.00            Illiqusittigut Makigiarniq Havaaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 70,000.00            Kitikmeoni Aviktughimayuni Nalautikkut Kivgaqtuqniq Havaaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Inuit Katimayiit 70,000.00            Pijunnaqsiniq Pitquhikkut Aulaaqvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 70,000.00            Kinguvaaqssat-Hivunipta Atuqtaghait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 69,000.00            Ingilgaakakviit Havakviit Kitkani Manilqtuilluagutighat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugluktuk 69,000.00            Ingilgaakakviit Havakviit Kitkani Manilqtuilluagutighat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 69,000.00            Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunatta Sunakkutaangit 62,950.00            Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 62,000.00            John Ayaruaq  Taiguaqarvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 61,000.00            Nunavunmi Hanauyautinik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 60,000.00            Inuit Ukauhiit Tuhaktidjutikhait uvalu  Munagidjutikhait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 60,000.00            Huggullaaruttipta Ingiugnia Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 58,464.80            Inuinnait Uqauhiitigut Manikharvikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 58,000.00            Inuit Piksasliuliuqnikkut Tutquqtiqvikkut Havakniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 51,513.00            May Hakongak Taiguaqarvik uvalu Pitqhiitigut Pulaaqtaqvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Arviat Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 50,000.00            Donald Suluk Taiguaqarvik Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Mittimatalik Taiguaqarvik uvalu Tutquqviit 50,000.00            Ingilgaakakviit Havakviit Kitkani Manilqtuilluagutighat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kinngait  Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 45,287.00            Kinngait Taiguaqarvik Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Wunderman, Eva 45,000.00            Edna's Bloodline Piksasiuq Ikayuutit Inmiguqtut
Nunalaaq Igloolingmi 42,000.00            Amittuk Amittuk Taiguaqarvik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ilissaqsivik Katimayiit 41,500.00            Kangiqtugaapik Nunalingni Taiguaqarvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Qamanittuaq 41,000.00            Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kugluktuk Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 40,700.00            Taiguaqarvik Manilqtuilluagutighat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Qamanittuaq Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 40,500.00            Thomas Tapatai Taiguaqarvik Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunalaaq Pangnirtung 40,500.00            Qimiruvik Taiguaqarvik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 40,000.00            Qanuq Isumavi: 2015-16 Ukiuni Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 40,000.00            Kitikmeot Angutit Anguniaqnikkut Unipqaangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugluktuk 38,500.00            Kugluktuk Inulgamiit Katimayiit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 37,000.00            Pauqhutik Aiyut:Utiqtitugu Iliquhikkut Kayak hamunga Ingilgaakakviit 

Havakvianun
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 35,000.00            Qanuq Nivi Atiniktauyuq: Inuktituk Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 35,000.00            Nunavut Annivikkut Quviautit Inuktituk Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 34,000.00            Kamik 3: Inuktitut Nutaqat Taiguangat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kimmirut 33,755.00            Inuhiqatiaqnikhamik Havaangit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 30,000.00            Inuuviviniit Ikluit Ihuaqhaqtauyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Aqquinikkut 30,000.00            Pitquhikkut Hulidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Tagalik, Shirley 30,000.00            Inuit Qaujimajatuqangit Ikayuutit Inmiguqtut
Nunalaaq Igloolingmi 29,220.00            Igloolik Ikajurasuartiit Iningni Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Qamanittuaq 25,300.00            Katimapkaiyut tamainun inungnun Nunamingni Ikayuutit Haamlat kavamangit
Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 25,000.00            Alianait Qungiaqtitiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 25,000.00            Akhaliangit Hanauyaqnikkut uvalu Putquhikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 25,000.00            Nunavunmi Havaakhaniklu Qungiaklutik Katimaqyuaqniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Anginighaq Ukiuqtaqtumi Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq 25,000.00            Atauyuq: Uqaqatigiikhutik Kinguliptigut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 25,000.00            Qanurli 4.5 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit 25,000.00            Pitquhitigut ilitquhitigut Numiktiqniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni  Atuqtuuyaqtut Katimayiit 25,000.00            Iqalungni Ukiuqmi Auyami Atuqtuuyaqtutigut Katimayut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 25,000.00            TVkut Uqauhikkut Hulidjutit Iluaniitut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Inuit Katimayiit 25,000.00            Kivalliq Hanauyaqnikkut Munaqhiniq Katimaqyuagut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Looee, Arreak 25,000.00            Havaktauniq tualunik CDnik Inuktitut Ikayuutit Inmiguqtut
Nunalaaq Salliq 25,000.00            Kamiliuqniq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 25,000.00            Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq  Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 25,000.00            Inuktitut Atuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qaggiavuut! Nunavunmi Katimayiit haffumunga 
Pinnguarnirmut kipinnguiyautit

25,000.00            Ukiuqtaqtumi Unipkaat Ingilgaaqnitat Nutaatlu Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pinnguaq Katimayiit 25,000.00            Inuktitut Naqtitaqnikkut Qagitauyaliqutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qaujigiartiit Ukiuqtaqtumi Aaniaqtailiniq 24,750.00            Inunnguiniq: Nutagaq Angiklivaliadjutaanut Atugahaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pang Quviahuutit 24,000.00            Pang Atuqtuuyaqtut Katimayut 2015 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 23,600.00            Nettilingmiutut IPitquhiitigut Mighuqniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 23,000.00            Copper Inuit Mighuqnikkut Ayuiqhautit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pinnguaq Katimayiit 23,000.00            Innuktitut Ulapkiuyat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Unaaq Pitquhikkut Katimayiit 23,000.00            2015 Inuktitut Uqauhikkut Titirqat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Unaaq Pitquhikkut Katimayiit 23,000.00            2015 Inuktitut Nutaqanut Atuqtuuyat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit 20,000.00            Naujaat/Sanirayak Talurruaq Kinguani uqautigiyainik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni 20,000.00            Iningnigit Katimayut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 20,000.00            Akhuugutigiblugit Nunavummiut Atuqpakhimayait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Igloolingmi 20,000.00            Nattiqhiuqnikkut Havaaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Igloolingmi 20,000.00            Aiviqnik Anguniagutinik  Havaaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 20,000.00            Amitturmiut Inuit Ammittuqmiutat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qilautimiut Katimayiit 20,000.00            Makkutut Mataitit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavummi Ayuqhautiqaqtunik Makinnasuaqitt Katimayiit 19,946.66            Ilitugidjutinik Iningniutiptingut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Matthews, Robert 18,500.00            Kimmirut Atuqtuuyaqnikkut Piinahuagutit Ikayuutit Inmiguqtut
Nunalaaq Kimmirut 18,425.00            Munagiblugit Inuit inuuqatigiiknikkut akhuurutigiyangit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ilissaqsivik Katimayiit 18,000.00            Iningnighat Tamayaqaqviinik Ihuaqhainikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kinngait 18,000.00            Pitquhiitigut Inuit uvalu Tadjamin Igadjutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Katimayiit des Franchophone du Nunavunmi 15,000.00            Les Recontres Atuqtuuyanik 15-16 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Carleton, Steven 15,000.00            Ukiuqtaqtumi Nigiugut Ikayuutit Inmiguqtut
Fournier, Christian 15,000.00            Nallua Piksasiuq : Katitiqhugit Kinguniptingni Hivuniptingnilu  Ikayuutit Inmiguqtut
Ilissaqsivik Katimayiit 15,000.00            Mighuqhutik Uquuyunik Aanugaanik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilissaqsivik Katimayiit 15,000.00            Sulugaaq Auyami Iqalukhiuqniq 2015 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 15,000.00            Pihimablugu Pitquhiqqut uvalu Nutaqaavut Alapaaqnaitumik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kinngait 15,000.00            Ingningnigit inulgamiitlu Pinahugutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugaaruk 15,000.00            Angujariornirq (Hivuliq anguyaq) Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu 15,000.00            Hilaryuami Niuvvaapkaidjutaigut Hulidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu 15,000.00            Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu Kanatami Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pairijait Tiguminik 15,000.00            Tammativvik Ilihainikkut Tadjamin Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pikuyak, Sheba 15,000.00            Bilingualism-Ilihimanik aalakiingungitumik Ikayuutit Inmiguqtut
Porter, Andrew 15,000.00            Akhuugutit Qinmiqangnikkut Inuudjutait Ikayuutit Inmiguqtut
Jordan, Mucpah 14,173.66            Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Havakniq Ikayuutit Inmiguqtut
Nunalaaq Kinngait 13,800.00            Makipiqaaliuqniq Pitquhiitigut uvalu Tadjamin Piksat iningniqnik 

inulagamiitlu
Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kinngait 13,537.02            Iningnigit Unipqaangit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 12,000.00            Hanauyaqnaqhiyuq Nutaqani-ilihaguigaangata Hulilukaagutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nutagatqiqtuq-Taylor, Gwenna 11,900.00            Akhuugutigiblugu Inmikmut quyagiyauniq Hapkunuuna Ilihaidjutinik 

Atuqtuuyanik Inulgamiqnun
Ikayuutit Inmiguqtut

Nunalaaq Kinngait 10,600.00            Hanauyaqnikkut Nutaqanut Ilihaqniq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Qamanittuaq 10,598.00            Nutaanguqtiqniq uvalu ihuaqhaqhugu Qamanittuap Ilitquhituqakkut 

Igluqpaq
Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Akviani 10,256.00            Inuinnait Uqauhingit Iniqtirutinga Manikharvikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Mavis, Elias Adjun 10,065.71            Ayuittuq Nipiliuqtuq Uluagaqtunik Atuqtuuyanik Ikayuutit Inmiguqtut
Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 10,000.00            Nunavunmi Hanauyautinik Igluqpak Angmaqtigutaa Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugaaruk 10,000.00            Ihuaqhaqtauyuq Kugaaruk Angaadjukvia Ikayuutit Haamlat kavamangit
Iqalungni 9,000.00              Mukkuttukkuvik Inulgamiit Katimavia Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Ikpiaryuk 8,174.36              Inuinnait Uqauhingit Iniqtirutinga Manikharvikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 7,200.00              Inuinnait Uqauhingit Iniqtirutinga Manikharvikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanirayak 6,260.00              Inuinnait Uqauhingit Iniqtirutinga Manikharvikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kilabuk, Becky 5,500.00              Qiavgaqhutik uvalu Inulgamiit Aulauyaqtitauyut qungiaqtitaublutik Ikayuutit Inmiguqtut
Nunalaaq Akviani 3,850.00              Aaniaqtailinikkut Piluaqtaghat-Inuit inuuqatigiiknikkut akhuurutigiyangit 

ayuqiqtuiyut Iningnigit
Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Kugaaruk 3,607.73              Inuinnait Uqauhingit Iniqtirutinga Manikharvikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 5,853,506.92       

Atautimut 6,803,011.12       

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyitkullu (EDT)                          

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Haamlat Kavamanga  (25 Ikayuutit) 4,461,352.91       Nunalaani Katitihimaarnikkut Napaqtiginikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat 3,358,000.00       Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Nunavunmi Aqquinikkut 3,085,000.00       Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 1,101,000.00       Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Nunavut Nanminiqaqtuniq Ikkayuqtita Timigiyat; 600,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Kivalliq Uyagakhiuqnikkut Ayuiqhaqtut Katimayiit 590,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Akviani 475,179.80          Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Qiqiktaalukmi Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit 450,000.00          Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Receiver General for Canadakut 450,000.00          Nallunaqtunik Ilituginahuaqhimaaqtun Havagvikyuangitlu Ikayuutit Kavamatuqatkut kavamait
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 400,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Nunalaani Hivunikharnik Ilauliqiyunik 300,000.00          Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Nanminiqaqtunut Pivalliatjutikhat Katimaviingit 300,000.00          Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 300,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Arctic Haven Ahiqpani Igluqpak 250,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Ukiuqtaqtumi UAV Inc. 250,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 250,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Ikpiaryuk 250,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Salliq 225,000.00          Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 225,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Sanikiluaq 223,878.24          Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Ughuqtuuq 193,704.50          Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 150,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 144,454.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Akviani 125,000.00          Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunatsiarmi Nunavunmilu Katimayit Havaanik 125,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ukiuqtaqtumi Iqalukhiuqtut Katimayiit 117,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq  Qikiqtarjuaq 101,000.00          Anchoring Aqquinikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Attauthiq ataani $10,000 taala (50 Tukhiutit) 89,386.18            Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Qanugiliugutighanut Ikayuutit Inmiguqtut
Qiqiktaalukmi Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit 89,000.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attauthiq ataani $10,000 taala (20 Aituutit) 85,795.45            Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq Ikayuutit Inmiguqtut
Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 84,750.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attauthiq ataani $10,000 taala (31 Aituutit) 81,577.20            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut
Nunalaaq Ikpiaryuk 80,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Igluligaaryuk 80,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 80,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq  Qikiqtarjuaq 80,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Baffinland Iron Uyagakhiuqvit Nulluuyak Havanga 76,381.00            Nunavunmi Uyagahiuqtut Ayuihautighainik Mangit Ikayuutit Nanminiqaqtut
Actua 75,000.00            Inugamiit Nallunaqtunik Ikayuutit Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Kangiqliniq 75,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Taloyoak 75,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 70,900.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Pangnirtung 70,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Tikiraryuaq 70,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Maniliungittut Timiqutigiyauyut Ataani $10,000 taala (20 
it tit)

66,191.44            Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Qanugiliugutighanut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 65,000.00            Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 55,000.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 55,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nanminilgit Ataani $10,000 taala (14 Aituutit) 54,888.60            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Qaggiavuut! Nunavunmi Katimayiit haffumunga 
Pinnguarnirmut kipinnguiyautit

53,550.00            Ukiuqtaqtumi Hulilukaaqtut Hanunauyaqtut Katimaqyuagutaa Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunalaaq Kangiqtugaapik 50,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 50,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 50,000.00            Hanalutik uvalu iliugaqlugit Pitquhikkut Atuqhimayamingnik  

P l t t
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Nunalaat Hivunighainik 50,000.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 50,000.00            Nunalaani Pivalliayuliqiyitkkut Havaktingat Ayuiqhaniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Maniliurutikhanut Katimayiit 50,000.00            Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Uyagaghiuqnikkut Katimayut 50,000.00            Nunavunmi Uyagaghiuqnikkut Katimayut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Winnipeg Art Gallery 50,000.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 49,145.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Qunngiaktitiunut Havaanganik Katimayiit 48,369.03            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Akviani 48,115.00            Nunavunmi Uyagahiuqtut Ayuihautighainik Mangit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanikiluaq 48,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kitikmeot Kuapaliisit 47,238.20            Nunavunmi Uyagahiuqtut Ayuihautighainik Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Sanikiluaq Pivallianiqmut Kuapariisinga 46,273.66            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunavunmi Maniliurutikhanut Katimayiit 44,796.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Igloolingmi 40,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Mittimatalik 39,000.00            Pulaaqtaqvik Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit 35,179.49            Ilitquhituqakkut Aturahualirnikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Hapkua Jerry Cans 35,000.00            Nunaqyuami Pulaaqtaqtut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Igloolingmi 32,579.48            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Pangnirtung Iqalukhiuqtit 32,077.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq  Qikiqtarjuaq 31,860.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 31,734.40            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Maniliungittut Timiqutigiyauyut Ataani $10,000 taala (5 aituutit) 30,367.20            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Ukiuqtaqtumi Niqit Ltd. 30,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Kugluktuk Angoniatit Katimayiit 30,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Qamanittuaq 30,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Igluligaaryuk 30,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Ughuqtuuq 29,970.63            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kurtairojuark Anguniatit Katimayiit 29,350.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Nanminiqaqtuniq Ikkayuqtita Timigiyat; 28,579.38            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Kivalliq Uyagakhiuqnikkut Ayuiqhaqtut Katimayiit 28,266.00            Uyagaghiuqnikkut Ayuiqhaqniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 27,994.92            Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Qanugiliugutighanut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Ikajuqtigiit 26,755.69            Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Qanugiliugutighanut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Inuit Katimayiit 25,802.92            Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Qanugiliugutighanut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Igloolik Kuapakkut  25,000.00            Kiss the Earth 2016 Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nanook   Karen 25,000.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut
Clark   Geoffrey 24,998.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut
DnV Photo (David Ho) 24,709.91            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Sanirayak 24,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Immiuqnikkut Havakvik  22,565.62            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
NunaVet Hugaat Aaniaqvia 22,500.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaiyut 22,000.00            Inugamiit Nallunaqtunik Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 21,500.00            Nunavut Artworks Qungiaqvik hapkununga Benneton Foundation Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 20,765.00            Qungiaqtitugit Nunavut Hanauyaqtut uvani  Norther Lights Cultural 

Pavilion
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Salliq 20,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kangiqtugaapik Anguniatit Katimayiit 19,266.96            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunatsiaq uvalu Nunavunmi Hananikkut 19,100.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
TVkut Nunavunmi Ayuiqhautikkut Tautuktitinikkut Katimayiit 18,637.50            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kangiqliniqmi Iqaiyaqnikkut Katimayiit 18,307.41            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Ikpiaryuk 17,737.05            Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Qanugiliugutighanut Ikayuutit Haamlat kavamangit
West Baffin Kuapatkut   17,272.57            Kinngait Kinguliitigut Havaaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Dalhousie University Ilihaqvikyuaq 16,500.00            Nunavunmi Uyagahiuqtut Ayuihautighainik Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Alivaktuk Anguniaqtitiyiit  15,057.45            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Qamanittuaq 15,054.28            Pulaaqtaqvik Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Alianait Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq 15,000.00            Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Qanugiliugutighanut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Nunalaani Hivunikharnik Ilauliqiyunik 15,000.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 15,000.00            Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Qanugiliugutighanut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Palituq,  Levi 14,957.93            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 14,772.87            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugluktuk 14,478.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
McBain Camera  13,514.56            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Anderson Myste 13,202.63            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut
Iqaluit Chiropractic Clinic 12,500.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Tikiraryuaq 11,985.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Inuit Ilagiit Katimayiit 11,473.41            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Aqquinikkut 11,200.00            Pulaaqtaqvik Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Pangnirtung 11,039.03            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanikiluaq 10,944.85            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Ikpiaryuk 10,400.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Sanirayak Anguniatit Katimayiit 10,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni  Atuqtuuyaqtut Katimayiit 10,000.00            Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Qanugiliugutighanut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kugluktuk Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 10,000.00            Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Qanugiliugutighanut Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunalaaq Akviani 10,000.00            Pulaaqtaqvik Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugaaruk 10,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 8,300.66              Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kangiqtugaapik 7,469.61              Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kimmirut 6,718.55              Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavunmi Aqquinikkut 5,303.72              Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni 5,000.00              Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Ikpiaryuk 2,854.02              Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Jessie Oonark Ltd. 1,592.71              Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 22,162,122.62     

Atautimut 22,162,122.62     

Iliharnikkut (EDU)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

DEAtkut -Aituutit attani $10,000 taala (27 Aituutit) 27,000.00            Ilihainikkut Havainia Tukhiutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ayuiqhaqnikkut Iligiit 3,000.00              Akligiiyauyuq Ilihakvingni Atanguyauyuq Aituut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 30,000.00            

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Nunauvnmi Ilihaiyiit Katimayiit 3,090,045.87       Havaktiuqpiaqtut Pivaliatitni Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Ilihaliarpaarvik 2,106,613.00       Nunavunmi Ilihaiyikhat Iliharvikhanik Atuqtakhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Iqalungni Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 1,303,799.94       Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Arviat Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 1,004,939.00       Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kangiqliniq Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 828,876.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Qamanittuaq Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 747,030.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunavunmi Nunallaani Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 665,000.00          Nunavunmi Nunallaani Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Knaiqliniq Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 619,587.95          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Igloolikmi Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 610,785.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ikaluktutiami Ilihaqtuliriyitkun 581,503.38          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kugluktuk Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 580,040.25          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ughuqtuumi Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 560,736.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
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Kinngait  Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 523,159.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Taloyoami Ilihaqtuliriyitkun 479,469.96          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Qausuituq Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 452,914.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Salliq Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 437,322.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kugaaruk Ilihaqtuliriyitkun 434,641.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Pangnirtung Ilihaqtuliriyitkun 428,627.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Sanikiluaq Ilihaqtuliriyitkun 416,831.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kangiqtugaapik Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 337,792.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Commission scolaire francophone du Nunavut 337,076.07          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ikpiaruk Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 329,256.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Sanirayak Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 308,637.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Red Cross-kut 256,710.00          Pittiaqnikkut Qayangnaqtumik Nunalaat Atugahuliqnikkut Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Igluligaaryuk Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 213,134.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Tikiraryuaq Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 201,747.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 195,603.48          Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kimmirut Ilihaqtuliriyitkun 192,395.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Qikiqtarjuaq Ilihaqtuliriyitkun 177,671.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ikaluktutiak Nutaqiqinikkut Katimayiit 169,296.12          Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 167,500.00          Taiguaqnikkut Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunauvnmi Nunalaani Pidjutikhangit Havaaqhangit 165,000.00          Nunalaani Pidjutikhangit Havaaqhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilihaqpaallirvik 150,000.00          Taiguaqnikkut Haniqpaniitut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qausuituq Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 145,387.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ausuituq Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 134,458.00          Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 128,916.17          Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iliharvigyuaq Prince Edward Island 127,301.00          Naunaikutikhanut Ilingniaqtut Hivuliqtikhamik Nunavunmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Aakuluk Nutaqiqivik 122,489.51          Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 117,587.65          Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Najuqsivik  Nutaqiqivik 115,023.46          Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu 100,000.00          Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu Ilihaidjut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
First Steps Nutaqiqivik 98,746.31            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qamanittuaq Nutaqiqivik 97,745.20            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ajajaa Pairivik Katimayiit 90,937.77            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
National Arts Centre-mut 89,840.42            Atuqtuuyaqnikkut Hulilukaagut Nunavunmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 88,025.16            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inniitait Katimayiit Nutaqiqivikkut 80,137.59            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Siqiniq Nutaqiqivik 76,466.72            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Saipaaqivik Nutaqiqivik 75,665.33            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nutaqat Hinani Nutaqiqivik 73,574.36            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kimmirut Pairivik Nutaqiqivik 72,853.86            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Apex Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 67,843.00            Ilihaqtuliriyitkun katimayiit Aituutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Naurainnuk Nutaqiqivik 66,695.73            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kakayak Nutaqiqivik 65,221.57            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Mianiqsivik Pairivik Nutaqiqivik 64,999.07            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 64,570.13            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Illaliuvik Nutaqiqivik 59,537.00            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Tasiuqtiqiit Tahiuqtumik Katimayiit 54,006.22            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inukshuk Infant Development Centrekut 52,773.93            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik 52,319.40            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attagoyuk Ilisavik Nutaqiqivik 48,064.93            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Igloolingmi 43,440.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugaaruk 42,378.32            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit
CPE Les Petits Nanooks 41,348.42            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaiyut 40,000.00            Nallunaqtutigut Katimayut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Centre de la Petite Enfrance 40,000.00            Amigidjutighanut uvalu Qayangnaiyaqnikkut Maniliqtuiniq Hulidjut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilissaqsivik Katimayiit 39,102.72            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pairivik Nutaqanik Munaqhidjutit Katimayiit 23,387.57            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Sanirayak 22,574.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 22,212.75            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nasivvik Anayughiit Ilihaqviani Nutaqiqivik 20,145.78            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Angayuqangunirmut ilihautikhanik angayuqaat 
mirraanlu

17,800.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit 17,743.29            Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Inmiguqtut
Nunalaaq  Qikiqtarjuaq 14,604.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ilihaqatigiikhutik Ilihalihaat 13,453.44            Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqaluralaaq Pairivik 9,834.08              Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Joamie Ilihaguiqtilugit Ilihaqtut 6,212.44              Nutaqiqivikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqaluingni Taigualiqivik 3,000.00              Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik 2,573.57              Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 21,924,734.89     

Atautimut 21,954,734.89     
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Havakvia Kavamaliqiyiitkut (EIA)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Red Cross-kut 25,000.00            Nepalmi Ayuqhautikkut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Red Cross-kut 25,000.00            Syrianmun Ikayuutit Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 50,000.00            

Inuit Tamaat Nunaqyuami Katimayiit 90,000.00            Inuit Tamaat Nunaqyuami Katimayiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kamatsiaqtut Ikayuqtit 75,000.00            CASP Katimaqyuaqtut 2016 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 165,000.00          

Atautimut 215,000.00          

Avatit (ENV)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Attauthiq ataani $10,000 taala (5 Tukhiutit) 39,515.00            Ayuqhautitigut Ikayuutit Tukhiutit Inmiguqtut
Amiliqiyunut Niuvrutihimaaqtun Inc. 25,000.00            Amngit Akiitigut Ikayuut Tukhiutit Nanminiqaqtut
Attauthiq ataani $10,000 taala (2 Tukhiutit) 18,232.67            Amngit Akiitigut Ikayuut Tukhiutit Inmiguqtut
Spendor Fur Processing Inc. 17,717.00            Amngit Akiitigut Ikayuut Tukhiutit Nanminiqaqtut
Attauthiq ataani $10,000 taala (4 Tukhiutit) 4,450.00              An'ngutighat Huguqtitninut Utiqviuni Tukhiutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 104,914.67          

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Nunavunmi Uumayuliqiyiryuatkut Katimayiit 317,000.00          Angutikhaligiyit Timingit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Uumayuliqiyiryuatkut Katimayiit 223,000.00          Aviktuqhimayuni Hugaatigut Maniliqivikhaqnik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Inuit Hugaatigut Titigaqti 151,000.00          Maniliqtuiniq hapkununga Ukiivikni Nunavunmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi  Iqalukhiuqnikkut Immaqmiutaniklu Ayuiqhaiyut 150,000.00          Nunavut Iqalukhiuqnikkut Ayuiqhaqtut Iligiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungnik Tariuliqiyunik Kanatami 140,000.00          Kivataani Ukiuqtaqtut Immaqmiunik Aalakiinik Naunaiyaiyut Ikayuutit Kavamatuqatkut kavamait
Pangnirtung Iqalukhiuqtit 83,070.25            Iqaluit uhidjutainik Ikayuut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Ilihaqvikyuaq Windsormi 58,000.00            Ukiumi Nipilgit Naunaitkutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Niqit Limited 53,840.07            Iqaluit uhidjutainik Ikayuut Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Ukiuqtaqtumi Iqalukhiuqtut Katimayiit 48,821.64            Iqaluliqinikkut Naunaiyainikkut Havaaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Ukiuqtaqtumi Niqit Ltd. 44,016.75            Iqaluit uhidjutainik Ikayuut Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Kurtairojuark Anguniatit Katimayiit 39,766.00            Naunaiyaiyut Havaaq Mary River Uyagahiuqtut Uhidjutinik Aulavia Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Niqit Limited 30,000.00            Ihuaqhiffaaqtauyuq Iqalukhiuqnikkut Hapaqut Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Beverly  uvalu  Qamanirjuaq Aulatitiyiit Katimayiit 25,000.00            Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Uumayuliqiyiryuatkut Katimayiit 25,000.00            Tuktut Nayugaini Katimaqyuaqniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Queen's Ilihaqvikyuaq 25,000.00            Mighaanun Atuguminaqtumik Iqaluktigut Nunavunmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut Tungavia 25,000.00            Ilihaqtut Umiakyuakkut Umiaqtuqtut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kurtairojuark Anguniatit Katimayiit 24,750.00            Kivalliq Hugaat Nayugainik Naunaiyaiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungnik Tariuliqiyunik Kanatami 20,800.00            Inshore Greenlandmi Nataangnaqnik Amigainiitnik Ikayuutit Kavamatuqatkut kavamait
Ilihaqvikyuaq Manitobami 20,000.00            Nattiit Amigaiqniit/Auladjuhiit pihimayut Anguhaluit angnaluit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Ukiuqtaqtumi Niqit Ltd. 19,800.00            Hinaani Piqutinik Naunaiyainirnik Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Taloyoak Anguniatit Katimayiit 17,225.00            Maniluiurahuaqtunut Annguniaqtunut Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ukhuqtuumi Anguniatit Katimayiit 16,250.00            Maniluiurahuaqtunut Annguniaqtunut Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Amaruq Anguniatit Katimayiit 16,032.50            Ayuiqhaqnikkut Aulaaqvik uvani  Okalik Tahiani Ikayuqhugit 

Naunaiyaiyut iqalukpiknik
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 15,643.32            Ikayuqhugit Iliktiutinik pihimayut Natiit amiinik uvalu Akhuugutigilugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilihaqvikyuaq Saskatchewanmi 15,000.00            Ikayuqhugit Hugaatigut Aaniagutanik Naunaiyainiq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attauthiq ataani $10,000 taala (4 Aituutit) 14,242.00            Maniluiurahuaqtunut Annguniaqtunut Ikayuutit Ikayuutit Inmiguqtut
Amiliqiyunutlu Havagvikyuanganin Kanatami  13,000.00            Ukiurmi Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Mittimatalik 12,759.00            Nunavunmi Hinaani Piqutinik Naunaiyainirnik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ilihaqvikyuaq Manitobami 10,297.68            Nattiqtigut IQ Ilihimayainik Naunaiyaiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Aqquinikkut 10,000.00            Nunavunmi Aquiyuliqiyiit Upautiyut Iqalukhiuqnikkut Qungiaqtitiyunun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
York Factory Ikayuutikkut Munaginikkut Katimayiit 10,000.00            Nannuqnik Tingmitikkut Naunaiyaiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Glenn Williams 9,204.05              Kinguqnik uvalu Hiutiqqunik Uuktuqtut Iqaluliqinikkut Tughiut Iqalungni 

Kangiqhuani
Ikayuutit Inmiguqtut

Nunavunmi Niqiliqiniq niqainaqnik 9,072.93              Iqaluit uhidjutainik Ikayuut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Ilissaqsivik Katimayiit 9,020.00              Nattiqnik Halumaqhinikkut Katimaqyugutaa uvani Kangiqtugaapikmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qamanittuaqmi Anguniatit Katimayiit 7,100.00              Maniluiurahuaqtunut Annguniaqtunut Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Issatik  Anguniatit Katimayiit 7,100.00              Maniluiurahuaqtunut Annguniaqtunut Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Ukiuqtaqtumi Niqit Ltd. 5,500.00              Havakniq Nutaanik Kapihiliknin Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Beverly  uvalu  Qamanirjuaq Aulatitiyiit Katimayiit 5,000.00              Nalunnaqtunik Ihumaliuqniq hapkununga Tuktut Nugiviini Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Taloyoak Anguniatit Katimayiit 4,500.00              Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Aaju Peter 4,259.16              Quviahuutauyunut Nattiqnut Ikayuutit Inmiguqtut
Tyler Harbridge 1,200.00              Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Inmiguqtut
Colin Adjun 650.00                 Kimikgoak Kuukani Iqaluit Nayugainik Halumaqtiginiq Ikayuutit Inmiguqtut
Eric Landon 350.00                 Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 1,737,270.35       

Atautimut 1,842,185.02       
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Illayunun  Kivgaqtuut (FS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Nunavunmi Ilihaqtut 5,011,473.53       Maniktigut Ikayuutit Nunavunmi Ilihaqtunut Tukhiutit Attautit
Tungasuvvingat Inuit 6,895.94              Inuuhiqattiapkainirmut Auladjut Tukhiutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 5,018,369.47       

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Attautit 35,521,339.65     Ikayuuhialiqiyiit Ikayuutit Attautit
Nunavunmi Iningnigit 1,363,350.00       Inirnikhaat Ilauqtauhimayut Ikayuutit Ikayuutit Attautit
YWCA Agvvik Nunavunmi 1,262,483.74       Qimaavik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pairijait Tigumivik 1,045,000.00       Ininingnigit Aihimaviit Igluqpait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugaaruk 618,098.61          Qatangutigiiktut Aanniqtailitjuliqinirmun Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavunmi  Iqalukhiuqnikkut Immaqmiutaniklu Ayuiqhaiyut 510,836.92          Ayuiqhaqniq haffumunga Immakkut Havakvigivagainik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Uquutaq Society 377,100.00          Men's Shelter Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
YWCA Agvvik Nunavunmi 357,260.00          Angnat Qimaaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Iningnigit 315,656.73          Senior Fuel Subsidy Ikayuutit Attautit
Nunavut Ilihaliarpaarvik 314,435.48          Ayuiqhautighainik Ikayuuhiaqtunut Ikayuutinik (G.R.E.A.T) Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Kataujaq Katimayiit Qayangnaitumik Qimaavikhanik 302,000.00          Qatangutigiiktut Aanniqtailitjuliqinirmun Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 269,064.30          Qatangutigiiktut Aanniqtailitjuliqinirmun Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Qulliit Nunavunmi Arnait Katimayiit 250,000.00          Qulliit Nunavunmi Arnait Katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
YWCA Agvvik Nunavunmi 200,000.00          Sivummut House- Angnat Aihimavighaitut Qimaavik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Sivuniksavut 157,500.00          Nunavut Sivuniksavut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilinniapaa Ilihaqvik 130,377.50          Hulilukaagutighainik Inungnun Ayuqhautiqaqtunut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attautit 126,614.63          Nutaqiqiviknik Atuqtut Ikayuutait Ikayuutit Attautit
Uuktuqhimaaqublugit Nunavunmiun 111,600.00          Ayuiqhaqniq Havaaghatigut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Ausuittuq 100,772.26          Nunalaani Katitihimaarnikkut Napaqtiginikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavummi Ayuqhautilgit 100,000.00          Ayuqhautiliknik Ilihimalugit Ayuqhautilgit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 89,343.00            St. Michaels Qimaavik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavummi Ayuqhautilgit 66,276.07            Hulilukaagutighainik Inungnun Ayuqhautiqaqtunut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kamatsiaqtut Ikayuqtit 50,000.00            Kamatsiaqtut Nunavunmi Ikayuutikkut Hivayaut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Qausuituq 48,437.13            Nunalaani Katitihimaarnikkut Napaqtiginikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Rick Hansen Timiqutigiyangit 20,000.00            Ikayuqlugit Attautit Ingutaaqnikkut ayuqhautilgit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ben Calf Robe Katimayiit 15,000.00            Ikayuutit Uuktuqtunik ayuiqhaqnikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 43,722,546.02     

Atautimut 48,740,915.49     

Maniliqinikkut (FIN)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Attauthiq ataani taala Aituutit) 500.00                 Nanminiq Iglulgit Ughuqyuatigut Ikayuutit Ikayuutit Attautit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 500.00                 

Qulliq Alruyaktuqtunik Ikumadjutiit 10,171,539.54     Nunavunmi Alguyaqtuutikkut Ikayuutit, Itiqtirviit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Attautit Nunavummiut Nutagaqaqtut 1,779,052.63       Nunavunmilu Nutaqqakkut Ikayuutikhanik Ikayuutit Attautit
Nanminilgit Ataani $10,000 taala (19 Aituutit) 66,816.30            Nunavunmi Alguyaqtuutikkut Ikayuutit, Itiqtirviit Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kivalliq Ukiuqtaqtumi Niqit Ltd. 3,802.23              Nunavunmi Alguyaqtuutikkut Ikayuutit, Itiqtirviit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Kiluk Limited 2,801.84              Nunavunmi Alguyaqtuutikkut Ikayuutit, Itiqtirviit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 12,024,012.54     

Atautimut 12,024,512.54     
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Aaniaqtailinikkut (HEA)
Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Haamlat Kavamangit (26 Tukhiutit) 260,000.00          Inungnun aaniaqtailinikkut Qanugiliugutighat Tukhiutit Haamlat kavamangit
Attauthiq ataani $10,000 taala (33 Tukhiutit) 82,500.00            Nurse Bursary Tukhiutit Attautit
Attauthiq ataani $10,000 taala (5 Tukhiutit) 15,000.00            Queen Elizabeth II Aituutit Tukhiutit Attautit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 357,500.00          

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 101,000.00          TAANGANIT HIGAARLUINILLU PINAHUARUTIT Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 175,626.00          TAANGANIT HIGAARLUINILLU PINAHUARUTIT Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 182,954.00          TAANGANIT HIGAARLUINILLU PINAHUARUTIT Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 110,000.00          TAANGANIT HIGAARLUINILLU PINAHUARUTIT Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 102,000.00          TAANGANIT HIGAARLUINILLU PINAHUARUTIT Ikayuutit Haamlat kavamangit
Mianiqsijit Katimayiit 246,694.48          Uqaudjinikkut Inungnun Pihimayut Qatangutigiiktut 

A i t ilitj li i i Q itt
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Isaksimagit Inuusirmi Kataujjiqatigiit (Iqittiaqhimalugu Inuuhit 
K ti iit)

167,263.95           Ihumamitigut Aaniaqaqtut Ipiraillailaqitjut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 121,000.00          Inulgamiit Ikayurnikkut Tutqikhaiyi Maniliqtuiniq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 1,206,538.43       

Atautimut 1,564,038.43       

Maligaliqinikkut (JUS)
Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Maligaliuqtit Katimayiit 9,186,119.87       Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Maliiganik Tukisiiniakvik 1,500,000.00       Maligaliqiyaangat Ikayuktikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Kavamangit (19 Tukhiutit) 1,387,503.70       Nunalaani Maligaliqiyiit Katimayiit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Inungnut Piyungnautit Maligaq 585,476.10          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Keewatin Maligaliqivik 528,578.13          Maligaliqiyaangat Ikayuktikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 511,843.20          Aippaminut Ningarniq/Ayurhaqtitauhimayut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeoni Maligaliqivik 503,302.00          Maligaliqiyaangat Ikayuktikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilissaqsivik Katimayiit 359,263.70          Nunaalani Malligaliqiyikkut Havaktinggat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Tukisigiarvik Katimayiit 16,617.00            Nunalaani Maligaliqiyiit Katimayiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Katitlugit Ahiit 14,578,703.70     

Atautimut 14,578,703.70     

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik (NAC)
Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Nunavut Ilihaliarpaarvik 32,625,000.00     Auladjutikhanut ikayuutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 32,625,000.00     

Atautimut 32,625,000.00     

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat (NHC)
Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakh Katitiqvingit 

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat 192,098,000.00    Auladjutikhanut ikayuutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 192,098,000.00    

Atautimut 192,098,000.00    

Tamaita Attautimut 422,477,687.96    
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Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat - - 192,098        1          192,098 1

Nunavutmi Ilihagiakpaalivik - - 35,250          4          35,250 4

Qulliq Alruyaqtuqtunik Ikumatjutiit - - 10,172          1          10,172 1

Nunavunmi Pivalliatjutikhaliqinirmut Kuapuriisit - - 3,549            10        3,549 10

Nunavunmi Nanminiqaqtunun Ikayuqtiit - - 629               2          629 2

Tamatkiutit -$              - 241,698$      18 241,698$      18

Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Ikpiarjuk, Kavamanga 19 3 2,663 20 2,682 23

Arviat, Kavamanga 46 3 3,927 23 3,973 26

Qamanittuaq, Kavamanga 35 3 3,104 17 3,139 20

Iqaluktuuttiaq, Kavamanga 17 3 3,392 20 3,409 23

Kinngait, Kavamanga 53 6 3,004 19 3,057 25

Igluligaarjuk, Kavamanga 25 2 2,230 16 2,255 18

Kangiqtugaapik, Kavamanga 27 3 1,919 15 1,946 18

Salliit, Kavamanga 25 2 2,795 16 2,820 18

Urhuqtuuq, Kavamanga 15 2 3,098 16 3,113 18

Ausuittuq, Kavamanga 10 1 1,668 14 1,678 15

Sanirajak, Kavamanga 48 7 1,873 18 1,921 25

Igloolik, Kavamanga 65 10 3,057 24 3,122 34

Iqaluit, Nunalipauyaa 4,204 9 3,625 15 7,829 24

Kimmirut, Kavamanga 41 5 2,066 16 2,107 21

Kugaaruk, Kavamanga 17 2 3,052 20 3,069 22

Kugluktuk, Kavamanga 48 5 3,136 19 3,184 24

Pangnirtung, Kavamanga 66 7 2,216 20 2,282 27

Mittimatalik, Kavamanga 36 4 3,576 17 3,612 21

Qikiqtarjuaq, Kavamanga 32 4 3,268 19 3,300 23

Kangiqliniq, Kavamanga 25 4 2,300 16 2,325 20

Naujaat, Kavamanga 10 1 3,076 13 3,086 14

Qausuittuq, Kavamanga 18 3 2,213 15 2,231 18

Sanikiluaq, Kavamanga 70 10 2,324 18 2,394 28

Taloyoak, Kavamanga 13 2 2,666 16 2,679 18

Tikirarjuaq, Kavamanga 10 1 2,123 15 2,133 16

Tamatkiutit 4,975$          102 68,371$        437 73,346$        539

Nunavunmi Timiqutiit Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit

Nunallaani Kavamat Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit
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